
BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Děti - dívky, ročník 2007 - 2008, délka dráhy 500 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Andrlová Markéta TJ Baník Stříbro 2007 59 01:52 1

Matúšková Aneta TJ Baník Stříbro 2007 61 01:53 2

Hůrková Tereza Mílaři Domažlice 2007 50 01:56 3

Provalilová Adina Mílaři Domažlice 2008 15 01:57 4

Würknerová Adriana TJ Baník Stříbro 2007 60 02:02 5

Štruncová Justýna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2007 41 02:05 6

Skalová Agáta Mílaři Domažlice 2008 228 02:08 7

Míková Anežka TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2008 185 02:08 8

Šperlová Vanesa Mílaři Domažlice 2007 254 02:10 9

Radová Julinka ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 81 02:10 10

Kalčicová Adéla Holoubkov 2007 248 02:15 11

Havránková Michaela ŠAK při ZŠ Přeštice 2007 82 02:17 12

Chlebanová Anežka ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 199 02:17 13

Nguyen Tram Anh Anička ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 202 02:31 14

Nguyen Mai Thao Linda ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 115 02:32 15

Kučerová Anna ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 114 02:32 16

Hniličková Anežka TJ Baník Stříbro 2008 62 02:34 17

Pekhartová Kateřina ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 113 02:35 18

Tomková Adriana Marie ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 198 02:40 19

Ferková Marcela ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 196 02:58 20

Pušková Melisa ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 126 03:41 21

Mertlová Aneta TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2007 40 DNP

Marková Eliška Mílaři Domažlice 2007 52 DNP

Zůnová Veronika Mílaři Domažlice 2007 208 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Děti - hoši, ročník 2007 - 2008, délka dráhy 800 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Rejzek Jiří AC Falcon Rokycany 2007 230 02:53 1

Nový Tomáš TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2008 30 03:06 2

Bíman David AK ŠKODA Plzeň 2007 27 03:07 3

Kraus Tomáš TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2007 32 03:10 4

Lang Aleš ŠAK při ZŠ Přeštice 2007 84 03:11 5

Švajner Radim Mílaři Domažlice 2007 57 03:16 6

Čepička Jan Tachov 2007 23 03:20 7

Baxa Jáchym TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2007 178 03:21 8

Rudolf Ondřej ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 83 03:25 9

Černý Jiří TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2007 181 03:25 10

Varga Tomáš TJ Sokol Plzeň Petřín 2007 250 03:26 11

Dubový Martin TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2008 31 03:29 12

Reitspies Tomáš ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 158 03:30 13

Pivoňka Daniel Miroslav ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 197 03:32 14

Kocourek Tomáš ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 107 03:33 15

Holík Aleš ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 110 03:34 16

Krátký Tomáš TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2008 191 03:38 17

Doubek Filip SOSY 2007 24 03:40 18

Ferko Sergej ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 201 03:43 19

Nguyen Quang Huu Filip ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 200 03:45 20

Ferko Zdeněk ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 124 03:56 21

Mačejovský Pavel ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 108 04:05 22

Míka Vojtěch TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2008 186 04:08 23

Plašil Marek ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 111 04:08 24

Dao Duc Minh Filip ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 203 04:08 25

Kmetík Lukáš ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 122 04:09 26

Daniš To ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 125 DNP

Zitterbart Tomáš AC Domažlice 2008 146 DNP

Strejc Jan ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 157 DNP

Kříž Jan ŠAK při ZŠ Přeštice 2007 159 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Nejmladší žákyně, ročník 2005 - 2006, délka dráhy 800 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Provalilová Stela Mílaři Domažlice 2005 14 02:51 1

Burlová Tereza ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 86 02:51 2

Bahenská Lucie T. J. Sokol České Budějovice 2005 5 02:52 3

Procházková Nela TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2005 182 02:54 4

Jindrová Valentýna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2006 39 03:00 5

Bělová Aneta ŠAK při ZŠ Přeštice 2005 93 03:02 6

Nosková Simona TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2005 33 03:04 7

Beránková Aneta AK ŠKODA Plzeň 2005 255 03:05 8

Michálková Eliška AK ŠKODA Plzeň 2005 241 03:05 9

Kinzlerová Lucie AC Domažlice 2005 174 03:06 10

Impellizzeri Lucie ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 87 03:08 11

Záhořová Tereza TJ Baník Stříbro 2006 66 03:09 12

Hellmayerová Magdalena TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2005 177 03:13 13

Nováková Barbora TJ Baník Stříbro 2006 63 03:15 14

Míková Karolína TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2005 184 03:16 15

Junková Adéla AK ŠKODA Plzeň 2006 252 03:19 16

Beránková Anna AK ŠKODA Plzeň 2005 256 03:26 17

Mašátová Tereza ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 88 03:26 18

Beková Kamila TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2005 192 03:29 19

Pintová Anastázie TJ Baník Stříbro 2006 64 03:30 20

Strnadová Nikola Mílaři Domažlice 2006 51 03:30 21

Rýdlová Veronika TJ Sokol Díly 2006 222 03:31 22

Radová Lucie ŠAK při ZŠ Přeštice 2005 92 03:32 23

Tauerová Anežka AC Domažlice 2006 224 03:34 24

Chmelíková Nela Mílaři Domažlice 2006 53 03:35 25

Šperlová Karolína TJ Baník Stříbro 2006 65 03:38 26

Gažejová Esterka Bělá nad Radbuzou 2005 245 04:45 27

Prokopová Kristýna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2005 38 DNF

Schrageová Nadia TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2005 42 DNF

Šperlová Kateřina Mílaři Domažlice 2005 58 DNF

Krajčíková Daniela TJ Baník Stříbro 2005 67 DNF

Löblová Simona TJ Baník Stříbro 2005 68 DNF



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Nejmladší žáci, ročník 2005 - 2006, délka dráhy 1 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Pergler Michal ŠAK při ZŠ Přeštice 2005 91 03:52 1

Macán Jakub DDM Stod 2005 166 03:55 2

Volfík Petr Sokol Postřekov 2006 238 04:01 3

Skala Albert Spartak Klenčí 2005 227 04:04 4

Holomoj Štěpán Mílaři Domažlice 2006 56 04:06 5

Tauer David AC Domažlice 2006 225 04:12 6

Havíř Ondřej ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 90 04:16 7

Duchek Jan ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 89 04:29 8

Kašík Filip TJ Baník Stříbro 2006 72 04:49 9

Coufal Samuel ZŠ Bělá nad Radbuzou 2006 140 05:09 10

Ryba Tadeáš Bělá nad Radbuzou 2006 264 05:54 11

Burian Jan ZŠ Bělá n. R. 2005 239 07:03 12

Berky Martin ZŠ Bělá nad Radbuzou 2005 139 DNP

Zitterbart Miroslav AC Domažlice 2006 145 DNP

Vekoň Matěj Bělá nad Radbuzou 2006 219 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Mladší žákyně, ročník 2003 - 2004, délka dráhy 1 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Burianová Kateřina ŠAK při ZŠ Přeštice 2003 100 03:50 1

Piknerová Zuzana TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2003 36 03:52 2

Fürstová Daniela TJ Baník Stříbro 2003 168 03:56 3

Faschingbauerová Eva AC Domažlice 2003 258 04:03 4

Škorpilová Klára TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2003 29 04:03 5

Vorlíčková Lucie ZŠ Bělá nad Radbuzou 2003 135 04:03 6

Šebestová Monika SKP Union Cheb 2003 150 04:14 7

Konicarova Claudia-Julia Sokol Kout na Šumavě 2004 216 04:18 8

Míková Adéla ŠAK při ZŠ Přeštice 2003 101 04:19 9

Dolejšová Štěpánka TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2003 34 04:23 10

Čapská Kateřina AC Domažlice 2003 141 04:23 11

Vimmerová Nikola TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2003 188 04:24 12

Šebestová Kateřina AC Domažlice 2003 175 04:24 13

Blažková Karolína AC Falcon Rokycany 2003 231 04:30 14

Štěrbová Michaela TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2003 261 04:31 15

Rašková Anna AC Domažlice 2004 143 04:32 16

Nathalie Mildnerová AC Domažlice 2004 142 04:34 17

Tyrová Denisa TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2004 183 04:43 18

Frýbertová Angelina ŠAK při ZŠ Přeštice 2004 99 04:57 19

Tomková Terezie ZŠ Bělá nad Radbuzou 2003 137 05:02 20

Vaníčková Karla ZŠ Bělá nad Radbuzou 2003 136 05:11 21

Kašíková Lucie TJ Baník Stříbro 2003 170 05:18 22

Tomšů Ludmila ZŠ Bělá nad Radbuzou 2004 138 DNF



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Mladší žáci, ročník 2003 - 2004, délka dráhy 1 300 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Trávníček Štěpán TJ Baník Stříbro 2003 173 04:42 1

Pergler Jan ŠAK při ZŠ Přeštice 2003 103 04:44 2

Hůrka Ondřej Mílaři Domažlice 2004 49 04:58 3

Psůtka Jakub ZŠ Bělá nad Radbuzou 2003 131 05:11 4

Bíman Tadeáš AK ŠKODA Plzeň 2004 26 05:18 5

Novák Michal Baník Stříbro 2003 257 05:18 6

Baxa Kryštof TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2004 37 05:21 7

Weber Adam TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2004 189 05:24 8

Kocourek Jan ŠAK při ZŠ Přeštice 2003 102 05:52 9

Kolář David Mílaři Domažlice 2003 55 06:01 10

Kutil Radek Mílaři Domažlice 2004 54 06:03 11

Kalous Michal ZŠ Bělá nad Radbuzou 2004 132 06:13 12

Pivoňka Michal Bělá nad Radbuzou 2003 240 06:38 13

Mořkovský Petr ZŠ Bělá nad Radbuzou 2003 133 DNP

Rudenko Daniel ZŠ Bělá nad Radbuzou 2003 134 DNP

Váchal Josef AC Domažlice 2003 144 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Starší žákyně, ročník 2001 - 2002, délka dráhy 1 500 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Křenková Kateřina ŠAK při ZŠ Přeštice 2001 97 05:48 1

Adlerová Lucie TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2001 35 06:18 2

Kvasničková Ivana TJ Baník Stříbro 2002 169 06:35 3

Hyťhová Dominika AC Falcon Rokycany 2002 235 06:52 4

Šteinerová Barbora ŠAK při ZŠ Přeštice 2002 161 06:56 5

Dušková Valentýna AC Falcon Rokycany 2001 234 07:02 6

Křenková Karolína ŠAK při ZŠ Přeštice 2001 96 07:13 7

Rajchartová Marie ŠAK při ZŠ Přeštice 2001 98 07:16 8



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Starší žáci, ročník 2001 - 2002, délka dráhy 2 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Davidík Jakub TJ Baník Stříbro 2001 172 07:13 1

Štochl Marek AC Falcon Rokycany 2001 232 07:22 2

Sláma Jan AC Falcon Rokycany 2001 233 07:23 3

Bahenský Petr T. J. Sokol České Budějovice 2002 6 07:23 4

Sztrapek Stanislav SKP Union Cheb 2002 149 07:28 5

Balín Petr ZŠ Bělá nad Radbuzou 2001 128 07:39 6

Matulka Adam TJ Baník Stříbro 2001 171 08:16 7

Jiřík David AK ŠKODA Plzeň 2001 154 08:49 8

Brada Adam ŠAK při ZŠ Přeštice 2001 94 09:28 9

Vošický David ZŠ Bělá nad Radbuzou 2001 129 DNP

Orzechowski Petr ZŠ Bělá nad Radbuzou 2002 130 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Dorostenky, ročník 1999 - 2000, délka dráhy 2 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

De Sousa Alexandra Mílaři Domažlice 1999 77 08:23 1

Laštovková Zuzana AC Falcon Rokycany 2000 237 08:25 2

Planetová Alexandra AC Falcon Rokycany 2000 236 08:29 3

Beroušková Barbora Sport Club Plzeň 2000 167 08:36 4

Lukášová Tereza TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2000 44 08:59 5

Heinrichová Lucie TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2000 43 09:36 6

Maerzová Eliška Mílaři Domažlice 2000 78 DNP

Ludvíková Barbora Mílaři Domažlice 1999 79 DNP

Utíkalová Kristýna SKP Union Cheb 1999 152 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Dorostenci, ročník 1999 - 2000, délka dráhy 3 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Vychopeň Vojtěch AC Domažlice 1999 260 10:31 1

Šilhavý Martin TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1999 18 10:41 2

Krýsl Lukáš Atletika Klatovy 1999 19 10:52 3

Štefek David Mílaři Domažlice 1999 76 11:05 4

Fiala Vítek SKP Union Cheb 2000 153 12:02 5

Kastner Daniel ŠAK při ZŠ Přeštice 2000 104 12:21 6

Weber Albert TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2000 190 13:35 7

Karlach Jakub TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2000 22 DNP

Rohlena Jakub ZŠ Bělá nad Radbuzou 2000 127 DNP

Vosejpka Jan TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1999 156 DNP

Rohlena Jakub Bělá nad Radbuzou 2000 229 DNF



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Ženy nad 35 let, ročník st. - 1981, délka dráhy 3 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Forsterová Stanislava SC Marathon Plzeň 1978 207 13:36 1

Fronková Anna Mílaři Domažlice 1972 1 13:46 2

Lukášková Zlata AC Falcon Rokycany 1968 213 14:11 3

Poláková Veronika Sokol Postřekov 1966 164 15:11 4

Kvítková Denisa Třemešné pod Přimdou 1980 28 16:19 5

Bahenská Kateřina Bělá nad Radbuzou 1976 10 16:24 6

Maštalířská Marie Bělá nad Radbuzou 1977 217 16:24 6



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Ženy do 35 let, ročník 1982 - 1996, délka dráhy 3 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Kaviová Petra Atletika Klatovy 1988 262 12:44 1

Kreidlová Barbora TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1996 45 12:56 2

Fronková Vendula AC Domažlice 1984 193 13:22 3

Tichá Libuše Brnířov 1982 11 16:00 4

Procházková Patrícia SV Stříbro 1984 16 DNF



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Muži - do 40 let, ročník 1977 - 1996, délka dráhy 5 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Kamic Petr Bělá nad Radbuzou 1982 215 18:07 1

Veselý Radek Mílaři Domažlice 1992 74 18:27 2

Teska Ondřej LČR Domažlice 1986 267 18:40 3

Váchal Ondřej Mílaři Domažlice 1994 48 18:43 4

Zwiefelhofer Vlastimil Atletika Klatovy 1985 204 18:44 5

Cenefels Filip Mílaři Domažlice 1994 148 19:21 6

Dolejš Tomáš Sokol Mochtín 1982 263 21:34 7

Fiala Michal Plzeň 1992 214 23:08 8

Andrle Radek COPR Přeštice 1981 8 24:52 9

Antoš Miloslav AC Domažlice 1991 147 25:11 10

Šíma Karel Hostouň 1979 266 25:34 11

Kraj Josef Bělá nad Radbuzou 1985 243 30:51 12

Pivoňka Martin AC Domažlice 1996 25 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Muži - 40 - 50 let, ročník 1967 - 1976, délka dráhy 5 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Idris Beshir Ervin SK Zdice 1967 206 19:13 1

Švarc Norbert Mílaři Domažlice 1972 4 19:32 2

Fronk Vítězslav Mílaři Domažlice 1974 2 20:07 3

Majer Pavel Domažlice 1976 176 21:42 4

Kolář Petr Gerresheimer 1972 163 22:36 5

Hammerle Petr Domažlice 1972 265 23:33 6

Doubek Martin Vimperk 1970 226 23:57 7

Štefek Josef Wolfs Domažlice 1971 7 25:29 8



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Muži - 50 - 60 let, ročník 1957 - 1966, délka dráhy 5 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

David Ivan Stříbro 1964 46 20:05 1

Beroušek Pavel Sokol Postřekov 1962 162 22:14 2

Váchal Martin LK Tatran Chodov 1964 47 23:10 3

Vlasák Jaroslav AVL Stříbro 1958 73 23:48 4

Hojda Petr Klenčí pod Čerchovem 1957 155 24:41 5

Polák Petr Sokol Postřekov 1965 165 DNP

Novotný Josef Křenovy 1959 194 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Muži - nad 60 let, ročník st. - 1956, délka dráhy 5 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Královec Jiří Mílaři Domažlice 1951 75 23:39 1

Karel Fait AGP Domažlice 1950 17 24:18 2

Piskáček Otakar Kdyně 1956 209 24:34 3

Kubal Vlastimil Stod 1950 9 25:58 4

Šůcha Václav SV Stříbro 1946 210 26:10 5

Novák Zdeněk Domažlice 1952 13 27:09 6

Sýkora Vladimír SV Stříbro 1956 3 29:48 7

März František Sokol Kout na Šumavě 1943 12 34:07 8



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Juniorky, ročník 1997 - 1998, délka dráhy 3 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Idris Beshirová Carmen Adidas Boost Team 1998 205 12:10 1

Hřebíková Lucie TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1998 21 12:53 2



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Junioři, ročník 1997 - 1998, délka dráhy 5 000 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Nový Daniel TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1998 20 20:47 1

Knopf Robin Mílaři Domažlice 1997 151 DNP



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Předškolní děti - dívky, ročník 2009 - ml., délka dráhy 300 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Záhořová Kristýna TJ Baník Stříbro 2009 69 00:57 1

Hettlerová Sofie Slavia Plzeň 2009 244 01:01 2

Vyhnánková Lucie AK ŠKODA Plzeň 2009 249 01:03 3

Zýková Anna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2009 179 01:06 4

Kroupová Jolana ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 195 01:07 5

Rýdlová Zuzana TJ Sokol Díly 2009 223 01:11 6

Nováková Rozálie TJ Baník Stříbro 2010 70 01:25 7

Rejzková Kateřina Holoubkov 2011 247 01:45 8

Kodimová Lenka Krásné Údolí 2010 218 01:50 9



BĚLSKÁ PĚTKA - XVIII. ročník

Přespolní běh - 2016

Bělá nad Radbuzou dne 09.04.2016

Kategorie: Předškolní děti - hoši, ročník 2009 - ml., délka dráhy 300 m

Příjmení jméno Oddíl Ročník St. číslo Čas Pořadí

Šperl Dominik Mílaři Domažlice 2009 253 01:03 1

Weber Matouš Judo Klub Domažlice 2009 246 01:05 2

Junek Jan AK ŠKODA Plzeň 2009 251 01:09 3

Žůrek Jiří TJ Baník Stříbro 2011 71 01:12 4

Svoboda Josef TK Zdice 2009 212 01:13 5

Pivoňka Pavel ZŠ Bělá nad Radbuzou 2009 117 01:16 6

März Filip ZŠ Bělá nad Radbuzou 2009 120 01:17 7

Beneš Matěj Bělá nad Radbuzou 2010 259 01:17 8

Beneš Tomáš ZŠ Bělá nad Radbuzou 2009 118 01:18 9

Kalous Sebastian ZŠ Bělá nad Radbuzou 2009 119 01:22 10

Vekoň Alexandr Bělá nad Radbuzou 2010 221 01:28 11

Kubal Jakub ZŠ Bělá nad Radbuzou 2009 121 01:29 12

Čech Václav ZŠ Bělá nad Radbuzou 2009 116 01:29 13

Svoboda Filip TK Zdice 2011 211 01:30 14

Bendák Marcel Bělá nad Radbuzou 2010 242 01:36 15

Recman Lukáš ZŠ Bělá nad Radbuzou 2009 123 01:38 16

Zýka Jan TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2011 180 01:39 17

Puška Nikolas Bělá nad Radbuzou 2009 220 01:51 18


